
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC.-0012986/2011

CÓRDOBA, 1 7FEB ?017

V I S T O :

El presente expediente y su agregado por el cual se solicita la
designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis de la Lie. Ana
Elizabeth De La HORRA de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Lie. Ana Elizabeth De La HORRA, titulada: "ESTUDIO

DE PRODUCTOS LAMINADOS SALADOS LIBRES DE GLUTEN. EFECTO DE
LA INCORPORACIÓN DE ADITIVOS SOBRE LA CALIDAD Y
CONSERVACIÓN", bajo la dirección 'del Dr. Alberto E. LEÓN (Facultad
Ciencias Agropecuarias - UNC):

Miembros Titulares:

• Dra. Valeria NEPOTE (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Viviana SALVADOR! (Universidad Nacional de La Plata).
Dr. Sergio VAUDAGNA Jasftetode Tecnología de Alimentos - INTA).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina '%'

Teléfono: (035!) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0012986/2011

Miembros Suplentes:

• Dr. Damián MAESTRI (Faculta de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Pablo RIBOTTA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a la
interesada.

g. OñKlEL LAG(.Prof. Ing. DMIiEL LAGO
SECRETAR»/GENERAL

ffloW (fe Osudas fados. Físicos y Kilnoljs

RESOLUC 075

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


